



Vuosikertomus 2024, 142. lukuvuosi



Rehtorin katsaus	3
Hallinto.	4
Perustutkinnot	7
Opiskeluhoolto	12
Vuoden 2024 tapahtumat.	15
Ammatti-ja erikoisammattitutkinnot.	20
Koulun hanke- ja kehittämistoiminta	22
Stipendit 2024.	24

Toimittanut: RPKK
Ulkoasu ja Taitto: Jäljen Jättiläinen Ky

Rehtorin katsaus

Laivanvarustajaveljesten Johan ja Baltzar Fellmanin lahjoituksella käynnistettiin vuonna 1882 Suomen ensimmäinen opistotasoista koulutusta antava kauppaoppilaitos Raahen Porvari- ja Kauppakoulu. RPKK:sta on valmistunut tuhansia ammattilaisia liike-elämän ja palvelualojen tarpeisiin tai itsenäisiksi yrittäjiksi.

Säätiön 142. toimintavuotta varjosti pitkäaikaisen asiamiehen ja rehtorin Tapani Piiralan vakava sairaus, mikä lopulta johti hänen poismenoonsa lokakuun lopulla. Tapani Piirala teki merkittävän työrupeaman säätiön, sen työntekijöiden ja Raahen seudun hyväksi, ja hänen poismenonsa kosketti laajalti ihmisiä oppilaitoksessa ja sen ulkopuolella. Aikuskoulutuksen johtajana ja rehtorin sijaisena toiminut Markku Oikarinen nimitettiin rehtoriksi määräaikaisella sopimuksella ajalle 1.11.2024 - 31.5.2025.

Vuoden 2024 opiskelijamäärissä oli edellisvuoteen verrattuna hienoista laskua. Valtionosuusrahoitus jäi 25 prosenttia alle opiskelijavolyymiin. Oppilaitoksen laadun mittarit sekä opiskelija- ja työelämäpalautteet osoittivat kautta linjan erittäin hyvää tai hyvää tasoa.

Ammatilliseen koulutukseen odotettiin vuoden 2024 päätöksillä tulevan merkittäviä muutoksia vuosien 2025 ja 2026 aikana. Ammatilliseen koulutukseen kohdistuvat rahoitusleikkaukset, 120 miljoonaa euroa vuodelle 2025 edellyttivät varautumista jo vuoden 2024 aikana. Toiminnanohjauskokeilu, oppi-

misen tuen muutokset sekä rahoitusuudistus myös aiheuttivat oppilaitostalla erilaisten skenaarioiden arviointia, vaikkakin niiden tarkempi laskeminen oli vielä tiedossa olevilla faktoilla hyvin haastavaa.

Oppilaitoksen valtionosuusrahoitus nousi hieman edeltävästä vuodesta. Oppilaitos teki merkittäviä säästötoimia järjestelemällä ulkoa hankittavia palveluja ja siirtymällä aikuiskoulutuksessa kokonaan verkko-opiskeluympäristöön. A-rakennus oli peruskorjauskohteena ja B-rakennus oli normaalista käytöstä pois. Näin toiminta pystyttiin toteuttamaan sujuvasti alle puolessa kiinteistöjen kokonaisneliömäärästä. B-rakennukseen neuvoteltiin uusi vuokrasopimus, minkä myötä päästiin järjestelemään B-rakennuksen uudelleen käyttöönottoa vuoden 2025 alusta. Tilinpäätös oli vuonna 2024 ylijäämäinen.

Museorakennusstatuksessa olevan A-rakennuksen peruskorjaukset osoittautuivat merkittävästi suuremmiksi, kun laajojen lisäselvitysten ja purkutöiden myötä selvisi se, että kantavat puurakenteet tuli tarkistaa hirsillä kerrallaan ja sisä-

seinäpinnat vaativat suurempaa remonttia. Museorakennuksena remonttien tulee suuntautua historiallista tilaansa kohti ja kaikki säilytettävissä oleva tulisi hyödyntää. A-rakennuksen yläpohja saatiin korjattua vuonna 2023, mutta väli- ja alatasen rakenteiden korjaukset siirtyivät vuodelle 2024, kuten myös lämpöverkon ja painovoimailmastoinnin remontit. Viemäri- ja käyttövesiverkon korjaukset tehtiin jo aikaisemmin.

Säätiön ylläpitämässä oppilaitoksessa opiskeli vuonna 2024 yhteensä 395 henkilöä, joista valtaosa opiskeli tutkintotavoitteisesti. Perustutkinto-opiskelijat kerryttivät opiskelijavuosia 145 ja ammatti- ja erikoisammattitutkinto-opiskelijat 84 opiskelijavuotta. Opiskelijoita oli perustutkinnoissa 239 ja ammatti- ja erikoisammattitutkinnoissa 156.

Hyvät opiskelija- ja työelämäpalautteet kertovat erinomaisesti toimivista prosesseista ja sitoutumisesta laadukaaseen yhteistyöhön, mistä suuret kiitokset henkilökunnalle, luottamusjohdolle sekä sidosryhmille.



Markku Oikarinen
rehtori



Tapani Piirala
asiamies, rehtori

Hallinto

Säätiön hallintoeliminä toimivat hallintoneuvosto ja sen valitsema hallitus. Lisäksi hallitus nimeää oppilaitoksen johtokunnan, joka vastaa pedagogisesta kehittämisestä. Oppilaitoksen rehtori toimii säätiön asiamiehenä. Asiamies on myös esittelijänä hallituksen ja hallintoneuvoston kokouksissa.

Hallintoneuvosto vastaa oppilaitoksen omistajapolitiikasta ja hallitus operatiivisesta toiminnasta. Oppilaitoksen rehtorina ja säätiön asiamiehenä toimintavuoden 2024 lopussa työskentelee Markku Oikarinen, KTM

Oppilaitoksen hallintoneuvosto

Honkala Virpi, lääkintöneuvos, puheenjohtaja
Fingerroos Sanna, kumppanuuspäällikkö, varapuheenjohtaja
Koskela Anna, yrittäjä, toimitusjohtaja
Myllymäki Asko, hallituksen puheenjohtaja
Petäjäniemi Matti, pankinjohtaja

Oppilaitoksen hallitus

Varsinaiset jäsenet
Heinula Raili, tavaratalojohtaja, puheenjohtaja
Roimaa Pekka, myymäläpäällikkö, varapuheenjohtaja
Kotajärvi Jari, yrittäjä, toimitusjohtaja
Pekama Pirjo, toimistopäällikkö
Lisäksi oppilaitoksen pedagogista kehittämisestä vastaa johtokunta, jossa on edustus oppilaitoksen johdosta, työelämästä sekä henkilöstöryhmistä ja opiskelijoista.

Tilintarkastaja

Vastuunalaisena tilintarkastajana toimi KHT Juha Pesola.
Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa ja hallintoneuvosto neljä kertaa.





Perus- tutkinnot

Liiketoiminnan perustutkinto

Liiketoiminnan perustutkinto (merkonomi) on laajuudeltaan 180 osaamispistettä. Koulutuksesta on tehty joustavaa ja siihen voi hakeutua joko yhteishaun tai jatkuvan haun kautta. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma HOKS, joka mahdollistaa yksilölliset opintopolut ja jossa tunnustetaan opiskelijan aiempi osaaminen sekä suunnitellaan millaista osaamista opiskelija tarvitsee ja miten sitä hankitaan.

Liiketoiminnan perustutkintoa opiskeli vuoden aikana 149 opiskelijaa. Liiketoiminnan perustutkinnosta valmistui 34 opiskelijaa. Elokuussa 2024 tutkinnon perusteet uudistuivat ja uudistimme tarjottavat polkuvaihtoehtomme. Opiskelijoilla on mahdollisuus valita jokin seuraavista poluista: kauppa, digikauppa, digiyrittäjyys, business-akatemia, taloushallinto tai assistentti.

Liiketoiminnan perustutkinto koostuu tutkinnon osista. Jokaiseen tutkinnon osaan kuuluu työpaikalla tehtävä näyttö. Työpaikalla hankitaan osaamista joko koulutus- tai oppisopimuksella. Erinomainen yhteistyö alueen yritysten ja organisaatioiden kanssa on mahdollistanut sen, että opiskelijoiden kokemukset ovat olleet hyviä ja opinnot ovat edenneet tavoitteiden mukaisesti. Myös erityistä tukea saavat opiskelijat on huomioitu hyvin työpaikoilla.

Vakituksia opettajia oli keskimäärin 12, joissa mukana kaksi erityisopettajaa ja yksi opinto-ohjaaja. Lukuvuoden aikana keskityimme laatimaan kansainvälisyysstrategiaamme. Sen tavoitteena on mahdollistaa ja monipuolistaa opiskelijoiden ja henkilöstön kansainvälistä liikkuvuutta tulevaisuudessa.

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto

Tieto- ja viestintätekniikan koulutuksessa ohjelmistokehittäjän suuntautumiseen panostaminen on lisännyt tasaisesti opiskelijoiden määrää. Tieto- ja viestintätekniikan koulutuksessa on ollut myös IT-tukihenkilön suuntautumisen suorittajia, mutta pääpaino on ollut ohjelmistokehittäjien koulutuksessa.

Ohjelmistokehittäjäksi opiskelevat valitsevat ohjelmoinnissa joko web-ohjelmoinnin tai peliohjelmoinnin. Näistä peliohjelmoinnin suosio on kasvanut.

Ohjelmistokehittäjän opinnoissa henkilökohtaistaminen on

isossa roolissa. Opiskelijoiden osaamisen kautta opintoja on voitu henkilökohtaistaa ja luoda opiskelijoille yksilöllisiä opintopolkuja.

Näyttöjä opiskelijat ovat suorittaneet alan yrityksissä niin Raahessa kuin muualla Suomessa. Opiskelijat ovat osallistuneet monivuotiseen peliprojektiin. Opiskelijat ovat tehneet myös asiakasprojekteja, kuten esimerkiksi pakopeli-projekti Raahen kaupunginkirjastolle ja selaimella käytettävän asiakkuuksien hallintajärjestelmän Kansalaistalo Konsti ry:lle.

Koodikerhon toiminta tauolle

Raah Coding School toiminta jatkui keväällä ja syksyllä 2024. Toimintaa varten luodut Raahelab-koulutustilat palvelivat kerhotyyppisen toiminnan kautta alueen koodaamisesta kiinnostuneita ihmisiä. Raah Coding Schoolin toiminta on opiskelijoiden kiinnostuksen kautta painottunut web-ohjelmointiin. Opiskelijo-

na on ollut niin nuoria kuin työelämässä mukana olevia aikuisia.

Viimeisen vuoden aikana toiminta keskittyi yhteen arki-iltaan viikossa. Osallistujien määrän putoaminen sai aikaan sen, että Raah Coding Schoolin toiminta on tällä hetkellä tauolla. Tarvitessa toiminta käynnistetään nopeasti uudestaan.

Urheiluakatemia

Urheiluakatemia täytti syksyllä 10-vuotta ja toiminta on jatkunut yhteistyössä Raahen lukion kanssa entiseen malliin. Jääkiekkoilijoille on järjestetty tiistai ja torstai aamuisin jääharjoituksia akatemiavalmentaja Timo Elfvingin toimesta. Pesäpalloilijat ovat myös harjoitelleet kahtena aamuna Mii-luareenalla tai liikuntahallilla. Uutena lajina jalkapallo liittyi toimintaan mukaan ja FC Raahen valmentajat Harri Nissinen ja Tero Alanen ovat vetäneet lajitreenejä Koivuluodon tekonurmella ja Arina-Areena palloiluhallissa. Koordinaattorivalmentaja Ilkka Kontinaho pitää kaikille lajeille sopivia yleisharjoituksia kolme kertaa viikossa. Akatemian toiminnassa kaikille osallis-
tujille tehdään myös fysiikkatestausta. Kuvassa Harri Nissinen jalkapallon lajitreeneissä.





ESPORTS + kerhot

Kiinnostus videopeljä kohtaan yhä kasvussa

Vuosi 2024 oli erittäin merkityksellinen vuosi maailmanlaajuisesti videopelien ja elektronisen urheilun maailmassa ja tämä näkyi vahvasti myös Raahen Porvari- ja Kauppakoulussa.

Raahe Esports Academyn pelaajat ovat jatkaneet treenaustaan valmennussuunnitelmien mukaisesti ja pelaajamäärä asettui n. 40 opiskelijaan, eli 16 % Raahen Porvari- ja Kauppakoulun perustutkinto-opiskelijoista osallistuivat Esports-akatemiaan vuonna 2024.

Nuorille suunnatut pelikerhot jatkoivat toimintaansa huhtikuulle asti. Kerhot saivat loppuun asti erittäin positiivista palautetta sekä nuorilta että huoltajilta.

Vuoden 2024 PorvariLAN -pelitapahtuma järjestettiin hieman pienemmällä kaavalla, mutta opiskelijat toteuttivat erittäin onnistuneen pelitapahtuman, joka myös striimattiin tapahtuman Twitch-kanavalla.

Vuoden 2024 tapahtumassa opiskelijat toteuttivat turnauksia ja aktiviteetteja myös hieman uudenaissa lajeissa, kuten speedrunauksessa ja GeoGuessrissa. Lisäksi turnauksia järjestettiin perinteisemmissä peleissä, kuten VALORANT ja League of Legends.

Kesäkuussa ryhmä Raahe Esports Academyn pelaajia pääsivät osallistumaan Vectorama-pelifestareille. Tapahtuman järjestäjät pitivät myös Raahen Porvari- ja Kauppakoulun opiskelijoille lu-

ennon Suomen neljänneksi suurimman lanitapahtuman järjestämiseen liittyen.

Opiskelijat järjestivät jälleen omin voimin joulukuussa The Game Awards 2024 -katselmointiyön oppilaitoksen esports-luokkatilassa. Luokka oli tänäkin vuonna täynnä ja opiskelijat odottavat innolla muita vastaavia katselmointitilaisuuksia vuonna 2025.

Raahen seutukunnan ulkopuolella on myös tapahtunut paljon uusia asioita videopelien ja elektronisen urheilun parissa.

Joulukuussa julkaistu Marvel Rivals on kerännyt itselleen valtavan määrän pelaajia ja myöskin tullut kovaan suosioon Raahen Porvari- ja Kauppakoulun opiskelijoiden keskuudessa. Opiskelijat odottavat innolla kuinka kyseisen pelin esports-kenttä muotoutuu vuoden 2025 aikana.

League of Legendsin MM-kisat tekivät jälleen historiaa rikkomalla oman katsojamääräennätyksensä ja vuoden 2024 MM-finaalia katsoi huikeat 6.94 miljoonaa samanaikaista katsojaa, Kiinaa lukuunottamatta. MM-kisoja seurattiin aktiivisesti esports-luokkatilassa aina aikataulujen salliessa.

Kesällä Pariisin olympialaisten yhteydessä julkistettiin kauan odotettu Olympic Esports Games, joka järjestetään ensimmäisen kerran vuonna 2027 Saudi-Arabiassa. Tulevat olympialaiset tulevat näkymään myös Raahe Esports Academyn toiminnassa, sillä olympialajeihin järjestetään enemmän lajikokeiluja ja valmennuksen tasoa olympialajeissa pyritään tehostamaan.





Opiskelu- huolto

**Opiskeluhooltotiimi kokoontui vuoden 2024 aikana 6 kertaa ja opiskelu-
huollon ohjausryhmä yhden kerran.**

Kevätlukukausi vuonna 2024 tarjosi opiskelijoille monipuolisesti yhteisöllisiä tapahtumia ystävänpäivän, ehkäisevän päihdetyön, opiskeluhoollon pop-upin ja kevätsiivouksen merkeissä. Kevätjuhlia ja valmistuvia juhlittiin aurinkoisessa säässä touko-kesäkuun vaihteessa. Ennen kesälomille jäämistä opettajat ja ohjaajat suunnittelivat jo syksyn opintojen aloituksen ryhmäytyksiä.

Syyslukukausi aloitettiin perinteisesti ryhmäytyksillä. Ensimmäisen vuoden opiskelijat kävivät tutustumassa Kruununmakasiinin museoon etsintä tehtäviä ratkomassa. Toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat ryhmäytyivät koululla liikunta ja pulmatehtävien parissa.

Fellman-päivä

Fellmanpäivää vietettiin 4.9. jolloin kävimme koko koulun voimin muistamassa Johan ja Baltzar Fellmania heidän haudoillaan.



Hyvinvointivirtaa

Hyvinvointivirtaa viikolla syyskuussa toimittiin aktiivisesti mm. Popli ry:n liikuntapisteillä.



Maaailman mielenterveyspäivä

Lokakuussa 10.10. Maailman mielenterveyspäivänä opiskelijat suunnittelivat palautelaatikon, johon sai kirjoittaa mieltä painavia asioita. Palautteet ja mietteet käytiin yhdessä läpi opiskeluhuoltotien kanssa.



Joulujuhla

Joulujuhlissa joulukuussa pelattiin joulubingo ja etsittiin tonttuja aarrehahdissa. Ruokalassa oli jälleen tarjolla kaikille joulupuuro ja torttukahvit.



Opiskelijafoorumi

Opiskelijafoorumi kokoontui vuoden aikana porvarin olohuoneessa. Kokouksissa käytiin läpi uudistettuja dokumentteja mm. kiusaamisen vastainen suunnitelma. Kehitettiin oppilaitoksen tapahtumia ja opiskelijoiden hyvinvointia.







Vuoden 2024 tapahtumat

Tsäänssi-messut

Tsäänssi-messut on vuotuinen työ- ja koulutusmessutapahtuma Raahessa. Raahen Porvari- ja Kauppakoulu on mukana järjestämässä messuja yhdessä Työllisyyspalveluiden, Raahen Seudun Kehityksen, Raahen kaupungin nuorisotoimen sekä Koulutuskeskus Brahen kanssa.

Messutapahtuma on avoin kaikille kiinnostuneille, mutta messuille osallistuvat erityisesti kaikki seutukunnan ysluokkalaiset. Tarjolla on tietoa alueemme opiskelu- ja työmahdollisuuksista. Messuilta voi napata vaikkapa kesätyöpaikan itselleen!



ILO 2.0 - Luovien alojen verkostoitumistapahtuma

ILO, innostu, loista ja osaa toteutettiin toisen kerran verkostoitumistapahtumana. Tapahtumassa luovien alojen osaajat pääsivät verkostoitumaan, inspiroitumaan ja kuulemaan uratarinoita.

Tapahtuman järjestäjinä olivat Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu yhteistyössä Raahen Porvari- ja Kauppakoulun kanssa. Kohderyhmänä olivat luovien alojen työnhakijat, ammattilaiset sekä opiskelijat.

Uratarinoiden lisäksi yleisöllä oli mahdollisuus verkostoitua Meet and Greet-alueella ja esittelypisteissä. Aulassa esittäytyivät Raahen seudun kehitys, Oulu2026 kulttuuripääkaupunkihanke, Koulutuskeskus Brahe, Raahen Kuntakokeilu sekä Raahen Porvari- ja Kauppakoulu.

Tapahtuman toteuttamisessa olivat mukana tieto- ja viestintätekniikan ja liiketoiminnan opiskelijoita tapahtumatekniikan, tilasomistuksen ja markkinointiviestinnän toteutuksissa.



Taitaja 2024 -kilpailut

Taitaja-kilpailut ovat vuosittain järjestettävät nuorten ammattitaidon SM-kisat, joissa korostetaan nuorten oppimista, käytännön osaamista ja kädentaitoja. Loppukilpailuun etenee yleensä semifinaaleihin kahdeksan parasta kilpailijaa, jotka mittelevät oman lajinsa paremmuudesta finaalissa.

Tänä vuonna Raahen Porvari- ja Kauppakoulusta visuaalisen myyntityön lajissa semifinaaleihin osallistuivat Neea Lapinoja ja Moona Autio. Neea Lapinoja selvitti tiensä semifinaaleista toukokuussa järjestettävään finaaliin, joka pidettiin Kuopiossa.

Kuopion finaalissa kolmen päivän kilpailutehtävät sisälsivät monipuolisia visuaalisen myyntityön ja markkinoinnin osa-alueita: Messuosaston ja siihen liittyvän kampanjamateriaalin suunnittelu ja toteutus yhteistyökumppanin tuotteista.

Kilpailu huipentui Neean huikeaan suoritukseen, ja hän sijoittui finaalis-
sa kolmanneksi visuaalisen myyntityön lajissa, tuoden koululle upeasti pronssimitalin. Onnittelemme Neea ja kiitämme kaikkia yhteistyökumppaneita, jotka mahdollistivat kilpailuun valmistautumisen ja tsemppauksen.



Henkilöstön kehittämispäivä

Henkilöstön kehittämispäivää vietimme marraskuussa. Tieto- ja viestintätekniikan opettajamme Roy Viitanen perehdytti opettajia digitaitoihin ja uusiin digitaalisiin työkaluihin. Hallintohenkilöstö päivitti yleisohjeitamme.



Winter Fest

Winter Fest koko koulun perinteinen talvitahtuma järjestettiin Varvin Pookilla. Ohjelmassa oli yhdessäoloa ja eväiden syöntiä. Uutuutena tänä vuonna oli tamppauskisa, jossa osallistujat tamppasivat meren jäälle lumikuvioita, joista valittiin paras kuvio dronesta kuvattujen videoiden perusteella.



Avoimet ovet

Vuoden 2024 avoimien ovien opiskelijoiden suunnittelemina teemoina olivat meri, merellisyys ja oppilaitoksen historia. Päivien aikana oppilaitoksen koulutustarjontaan ja toimintaan tutustui yli 500 vierailijaa.

Avoimet ovet sisälsivät oppilaitoksen ja koulutusohjelmien esittelyä muotinäytöksellä, oppilaitoskierroksella ja erilaisilla kokeilutehtävillä liiketoiminnan ja tieto- ja viestintätekniikan opinnoista. Tapahtuman toteutukseen osallistuvat opiskelijat työskentelivät kierrosoppaina, muotinäytöksen malleina ja näytöksen tekniikan hoitajina, juontajana ja vierailijakahvilan pyörittäjinä.

Muotinäytöksen yhteistyökumppanit olivat Casani, Halpa-Halli, K-Citymarket, Moda, Muotimaailma ja Prisma.



Ammatti- ja erikois- ammatti- tutkinnot

Toteutimme toimintavuoden aikana koulutusta ohjattuna verkko-opiskeluna seuraaviin tutkintoihin:

Liiketoiminnan ammattitutkinto, Lähiesimiestyön ammattitutkinto, Yrittäjän ammattitutkinto, Yrittäjyyden ammattitutkinto, Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto ja Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto.

Järjestimme koulutusta Lähiesimiestyön ammattitutkinnoissa sekä Johtamisen ja Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnoissa yhteistyössä Suomen Toimitusjohtajakoulun kanssa. Suomen Toimitusjohtajakoulu järjesti tutkintoon valmistavan koulutuksen lähikoulutuksena.

Aikuiskoulutuksen kehitysjohtajan tehtävä integroitiin rehtorin tehtävään 1.11.2024.

Koulun hanke- ja kehittämis- toiminta

Strapetsi -hanke

Vuoden 2024 lopussa päättyi Strapetsi- Strategisen ja pedagogisen toiminnan johtaminen verkostohanke. OKM:n rahoittaman hankkeen verkosto koostui 81 ammatillisen koulutuksen järjestäjästä, ja hanketta koordinoi Turun kaupunki. Hanke jakautui neljään kehittämiskokonaisuuteen ja työtapoina toimivat työpajat, porinatuokiot, alustukset, pienryhmät, verkostot ja hyvien käytänteiden benchmarkkaus. Kokonaisuudessaan hankkeen eri toiminnoissa oli yhteensä yli 600 osallistujaa. Hankkeen tuotoksena syntyi muun muassa Pieni laadunhallinnan ja johtamisen käsikirja. Kaikki tuotokset löytyvät Avointen oppimateriaalien kirjastosta: <https://aoe.fi/#/materiaali/4392>



VIERKO-hanke

Hankkeen tehtävänä on ollut edistää vieraskielisen opetuksen kehittämistä sekä kotimaisten kielten opetuksen tarjonnan ja laadun parantamista ammatillisen koulutuksen järjestäjien yhteistyönä. Hankkeen tehtävänä on ollut tuottaa kehittämis- ja koulutuskokonaisuus, joka palvelee kaikkia ammatillisen koulutuksen järjestäjiä, niin kehittämistyön alussa olevia tahoja kuin pidempään hanketeeman äärellä työtä tehneitä. Kehittämis- ja koulutuskokonaisuuden sisältöjen ja tavoitteiden on tullut palvella opiskelijan yksilöllisiä tarpeita ja hyödyntää jo luotuja hyviä käytäntöjä.

Hankkeen konkreettiset tulokset löytyvät ensisijaisesti Avointen oppimateriaalien kirjastosta eli aoe.fi-palvelusta. Sinne on luotu kokoelma ”VIERKO: Vieraskielisen opetuksen kehittäminen. Kotimaisten kielten opetuksen tarjonnan ja laadun kehittäminen ammatillisessa koulutuksessa”.





Opettajat Petra, Olga ja Tom saivat mukaansa hienot Muumi -mukit.

Erasmus+

Toukokuussa saimme vieraita Tsekeistä Zlinin kaupungista Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná oppilaitoksesta. Oppilaitos on yhteistyökumppanimme Erasmus + hankkeessa Smart Learning Environments - We Do This Better Together. Viikon ohjelmassa oli mm. vierailu Pakkahuoneen museoon, Langin kauppahuoneelle ja hevostallille. Vieraat osallistuivat oppitunneillemme ja suunnittelivat tekoälyn avulla matkamuistotuotteita Raahen kaupungille sekä pelasivat eurheilupelejä, keilasivat ja kokeilivat padelia.

Helatorstaina vieraat pääsivät kaupunkikierrokselle ja pesäpallo-otteluun. Ilta vietettiin Veteraanimajalla, jossa tutustuttiin suomalaisiin peleihin pihaolympialaisten muodossa. Illan päälle sauna lämpeni ja rohkeimmat uskaltautuivat uimaan vielä jäiseen mereen.



Taitaen tukien työllistymään hanke

Keväällä 2024 saimme oppimisen tuen hankkeen nimeltä Taitaen tukien työllistymään. Hankkeessa kehitetään opintojen henkilökohtaistamista siten, että se johtaa valmistumiseen ja parempaan työllistymiseen sekä vahvistetaan oppilaitoksen toimintakulttuuria erityisesti tuessa kehittämällä koko oppimisen ja tuen järjestämisen kokonaisuutta. Yhteistyötä olemme tehneet Raahen toisen asteen ammatillisten erityisopettajien kanssa. Hanke jatkuu vuoden 2025 loppuun.

Yhteisöllinen opiskeluhoito hanke

Yhteisöllisessä opiskeluhoitoon hankkeessa olemme päivittäneet ennaltaehkäisevän päihdesuunnitelman, tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus suunnitelman ja kiusaamisen vastaisen suunnitelman. Yhdessä opiskelijoiden kanssa olemme kehittäneet opiskelija foorumin toimintaa palvelumuotoilun avulla. Yhteisöllisiä ja toiminnallisia tapahtumia hankkeen puitteissa ovat olleet mm. Winter Fest – talvitapahtuma koko oppilaitokselle, siivouspäivä ja syksyn lukuvuoden aloituksen ryhmätyöt. Hanke päättyy heinäkuussa 2024.

Stipendit 2024

Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto- säätiön Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahastot

Saara Fellman stipendi

Viljami Karvonen	.100 €
Jaana Lahdenperä	.100 €

Menestyminen opinnoissa

Elena Lyytikäinen	.250 €
-----------------------------	--------

Kaksoistutkinto

Senja Hyväri.	.150 €
Anton Luoto.	.150 €
Simo Vares	.150 €

Taitajastipendi

Neea Lapinoja	200 €
---------------	-------

Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto- säätiön Raahen Kauppakamariosaston stipendi

Johanna Wedman	250 €, RPKK
Sampo Hautala.	125 €, JEDU, Haapavesi
Niklas Perälä	125 €, JEDU, Haapavesi
Jenna Eskola	125 €, JEDU, Oulainen
Satu Nikula	125 €, JEDU, Oulainen
Juulia Ollonen	125 €, BRAHE
Jenni Nissilä	125 €, BRAHE
Lasse Röyhkiö	250 €, OAMK
Ville Turunen	250 €, OAMK

Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto- säätiön

Juhlarahaston stipendi

Janne Mäkinen	1000 €, LUT
Anu Kallio	1000 €, KAMK

Muut lahjoittajat

Raahen Yrittäjät Ry

Marika Koistinaho	.200 €
-----------------------------	--------

Vähittäiskaupan Ammattikasvatussäätiö

Joni Mäntylä	.250 €
Aleksi Jussila	.250 €

Pohjois-Pohjanmaan Toimihenkilö- ja Virkamies- järjestöjen säätiö

Tuukka Lehto	.200 €
------------------------	--------

PAM Raahen Seudun ammattiosasto 093

Piia Äijälä	.150 €
-----------------------	--------

Lions Club Raahe Kreivi

Leevi Donskoi.	.200 €
------------------------	--------

Lions Club Vihanti

Aleksi Perttula	.50 €
---------------------------	-------

Zonta of Raahe -stipendi

Eveliina Itäpalo.	.100 €
---------------------------	--------

SEUL Elektronisen urheilun urheilijastipendi

Erkki Saukko	.100 €
------------------------	--------

Raahen Kirjaseuran lahjakorttistipendi

Eveliina Itäpalo.	.50 €
---------------------------	-------

Raahen Seudun lehtistipendi 2024

Miro Kivilahti	
----------------	--

